
2023 年 9 月吉日 

 

お取引先 各位 

 

株式会社セントラル 

代表取締役社長 伊藤 徹 

秋田営業所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 秋冷の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて、突然ではございますが、昭和 58 年開店以来約 40 年にわたりお引立ていただきました  

秋田営業所を、諸般の事情により来る 10 月末日をもちまして閉店いたすこととなりました。皆様

の温かいご支援の中での苦渋の選択となりましたが 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ 

ます。尚、誠に勝手ではございますが、11 月 1 日以降は株式会社カナモトに業務を引き継ぐ予定

になっております。 

皆様の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、皆様の今後ますますのご健勝

をお祈り申し上げます。 

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具    

  

記 

 【10 月末日まで営業】 

   株式会社セントラル 秋田営業所 

   〒010-1423 秋田県秋田市仁井田字川久保 22 番 電話. 018-839-7890 

  

 【引き継ぎ先】 

   株式会社カナモト 秋田営業所 

〒011-0901 秋田県秋田市寺内字神屋敷 295-16 電話. 018-888-2040 

 

 【本社】  

株式会社セントラル 

〒023-0401 岩手県奥州市胆沢南都田字化粧坂 179  

電話. 0197-46-3939 FAX.0197-46-3900 

以上 


